КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.12.2016                                                                                                 № 44/1-П
г. Биробиджан

О внесении изменения в приказ комитета тарифов и цен правительства

Еврейской автономной области от 31.05.2012 № 8/1-П «Об установлении

долгосрочных параметров регулирования на услуги по передаче электрической

энергии, рассчитанные методом доходности инвестированного капитала, для

АО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» на территории

Еврейской автономной области»

В соответствии с проектом приказа Федеральной антимонопольной службы

«Об утверждении индикативных цен на электрическую энергию и на мощность

для покупателей–субъектов оптового рынка электрической энергии (мощности)

на территориях неценовых зон оптового рынка на 2017 год», на основании

решения Правления комитета тарифов и цен правительства области от

27.12.2016 № 44/1-Р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области от 31.05.2012 № 8/1-П «Об установлении долгосрочных

параметров регулирования на услуги по передаче электрической энергии,

рассчитанные методом доходности инвестированного капитала, для АО

«Дальневосточная распределительная сетевая компания» на территории

Еврейской автономной области» следующее изменение:

- приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель комитета                                                                         Г.Ф. Шлыкова

consultantplus://offline/ref=3E215F1F182A17C3BB442A1132D781A9F7CCBCC0063C023FFB0CC1D8D3AE506C5BDF4E6BF2F3EBC88FB068z5LDD

Приложение

к приказу комитета

тарифов и цен правительства

Еврейской автономной области

от 27.12.2016 № 44/1-П

«Приложение №2

к приказу комитета

тарифов и цен правительства

Еврейской автономной области

от 31.05.2012 №8/1-П

Необходимая валовая выручка

АО «Дальневосточная распределительная сетевая компания»

(филиал «Электрические сети ЕАО») на долгосрочный период регулирования

(без учета оплаты потерь)

N

п/п

Наименование сетевой

организации в субъекте

Российской Федерации

Год  НВВ сетевой организации без учета

оплаты потерь

тыс. руб.

1.  АО «Дальневосточная

распределительная сетевая

компания» (филиал

"Электрические сети ЕАО") на

территории Еврейской

автономной области

2012 911150,047

2013 1071502,009

2014 1083257,030

2015 1129939,26

2016 1258281,58

2017 1335000,00»